PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 21/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária de

Docentes, conforme o item 6 do Edital nº 21/2025.

LISTA GERAL
CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: ÁLGEBRA LINEAR

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 007 Jose Luis Duarte 14******8 95,33 30,00 6,00 2,00 76,22

2º 030 Adriana Pereira dos Santos 24******7 85,00 30,00 8,00 3,50 70,50

3º 016 Lucas Eduardo Silva de Oliveira 45******9 83,33 30,00 2,00 6,50 68,39

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DISCIPLINA: PSICOLOGIA DA APRENDIZAGEM

Clas. Insc. Nome R.G.

FASE

01

FASE 02 Pont.

Final FA AD PC

1º 009 Luciana Parisi Martins Yamaura 41******2 95,33 30,00 2,00 2,00 74,89

2º 023 Bruno Rissatto Pereira 46******8 88,67 30,00 0,50 5,00 70,94

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 019 Muriana Carrilho Bernardineli 34******7 86,00 40,00 13,00 21,00 82,00

2º 005 Lucas Rafael da Silva Delvechio 40******1 100,00 30,00 2,50 13,00 81,83

3º 036 Gabriela dos Santos Paixão Guerra 40******2 95,33 30,00 0,00 7,00 75,89

4º 035 Ariane Mazzo José 29******4 97,67 20,00 3,00 1,00 73,11

5º 034 Laís Alves de Oliveira 45******5 92,00 20,00 0,00 12,00 72,00

6º 043 Vagner Ricardo Horio 27******6 76,67 30,00 0,00 0,00 61,11

7º 040 Cintia Benites Fabel 52******4 74,33 30,00 0,00 1,00 59,89

8º 006 Erthos Del Arco Filetti 29*****8 72,67 20,00 2,50 0,00 55,94

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CLÍNICA CIRÚRGICA

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 017 Marcelo Veimar Brito do Carmo 49******6 84,00 20,00 0,00 0,00 62,67

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SAÚDE DA CRIANÇA

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 032 Francielle Silva Redivo 40******9 94,00 20,00 1,00 1,00 70,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 024 Cristiano Hayoshi Choji 27******2 91,00 30,00 5,00 13,00 76,67

2º 022 Eliane Rissatto R. Zaupa Domingues 43******6 96,67 20,00 5,00 0,00 72,78

3º 010 Rafael Fagundes de Melo 55******8 89,33 30,00 4,50 1,00 71,39

4º 027 Carla Cristina Barbosa Lope 29******3 87,00 30,00 2,50 1,50 69,33

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
DISCIPLINA: PRÁTICAS HOSPITALARES

Clas. Insc. Nome R.G.
FASE

01
FASE 02 Pont.

Final FA AD PC
1º 033 Fernanda Paes de Oliveira Boreli 40******8 96,67 40,00 11,00 16,00 86,78

2º 028 Carolina de Castro Guizelini 44******X 90,00 40,00 2,00 21,00 81,00

3º 014 Edenilson Doná Frigerio 41******4 93,33 30,00 4,50 4,00 75,06

4º 044 Vivian Pongeluppi Scatolin 48******1 85,00 0,00 0,00 0,00 56,67

Legenda:

FA: Formação acadêmica

AD: Atividades didáticas

PC: Produção científica

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.15 do referido Edital

é a seguinte:

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DISCIPLINA: PSICOLOGIA DA APRENDIZAGEM
Insc. R.G. FASE 01
008 30******6 60,00

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO
Insc. R.G. FASE 01

042 46******0 62,33

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Insc. R.G. FASE 01

020 22******2 53,33

A relação dos candidatos AUSENTES é a seguinte:

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO

Insc. R.G.
013 27******9
021 22******6

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA

Insc. R.G.
012 47******5

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
DISCIPLINA: PRÁTICAS HOSPITALARES

Insc. R.G.
003 45******6

Adamantina, 05 de julho de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor